
 

 

 

 

Bydgoszcz, dnia 10.01.2024r. 

 

 

Nazwa i numer postępowania: Nasadzenia drzew i krzewów na terenach zieleni miejskiej   
w Bydgoszczy – WZP.271.61.2023.B 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
  
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny 

ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert) jako najkorzystniejszą wybrano: 

- w Pakietach nr 1 oraz nr 3 - ofertę złożoną przez Wykonawcę: KAMIL-OGRODY Kamil Brycki 

Łąsko Małe 43, 86-017 Wierzchucin Królewski, 

- w Pakietach nr 2, nr 4 oraz nr 5  - ofertę złożoną przez Wykonawcę: OGRODY MARKOWE  

Marek Gollob, ul. Saperów 254, 85-542 Bydgoszcz. 

 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 
 

Pakiet 1 

Nr 
oferty 

 Wykonawca Cena brutto 

Liczba pkt.  

w kryterium 

„Termin 

wykonania 

nasadzeń” (20%) 

 

Liczba pkt. 

w kryterium 

„Cena” (80%) 

 

 

Łączna 

 liczba pkt. 

3 

KAMIL-OGRODY Kamil Brycki  

Łąsko Małe 43,  

86-017 Wierzchucin Królewski 

42 649,20 zł 20 80 100 

5 

OGRODY MARKOWE  

Marek Gollob 

ul. Saperów 254,  

85-542 Bydgoszcz 

47 990,00 zł 20 71,10 91,10 

 

Pakiet 2 

Nr 
oferty 

 Wykonawca Cena brutto 

Liczba pkt.  

w kryterium 

„Termin 

wykonania 

nasadzeń” (20%) 

 

Liczba pkt. 

w kryterium 

„Cena” (80%) 

 

 

Łączna 

 liczba pkt. 

1 

P.W. AGRO-OS s.c.  

Ryszard Kwiatkowski,  

Mirosław Makowski  

ul. Przy Tartaku 3,  

86-014 Osówiec 

196 900,00 zł 20 48,26 68,26 



 

 

 

 

2 

MARKFLOR  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp.k. 

ul. Cechowa 127A,  

30-685 Kraków 

210 859,20 zł 20 45,07 65,07 

3 

KAMIL-OGRODY Kamil Brycki  

Łąsko Małe 43,  

86-017 Wierzchucin Królewski 

140 481,00 zł 20 67,65 87,65 

5 

OGRODY MARKOWE  

Marek Gollob 

ul. Saperów 254,  

85-542 Bydgoszcz 

118 790,00 zł 20 80 100 

 

Pakiet 3 

Nr 
oferty 

 Wykonawca Cena brutto 

Liczba pkt.  

w kryterium 

„Termin 

wykonania 

nasadzeń” (20%) 

 

Liczba pkt. 

w kryterium 

„Cena” (80%) 

 

 

Łączna 

 liczba pkt. 

3 

KAMIL-OGRODY Kamil Brycki  

Łąsko Małe 43,  

86-017 Wierzchucin Królewski 

7 484,40 zł 20 80 100 

4 

Event Management  

Rafał Kortas  

ul. Gen. Kosińskiego 10/1,  

85-331 Bydgoszcz  

12 636,00 zł 20 47,38 67,38 

5 

OGRODY MARKOWE  

Marek Gollob 

ul. Saperów 254,  

85-542 Bydgoszcz 

10 440,00 zł 20 57,35 77,35 

 

Pakiet 4 

Nr 
oferty 

 Wykonawca Cena brutto 

Liczba pkt.  

w kryterium 

„Termin 

wykonania 

nasadzeń” (20%) 

 

Liczba pkt. 

w kryterium 

„Cena” (80%) 

 

 

Łączna 

 liczba pkt. 

4 

Event Management  

Rafał Kortas  

ul. Gen. Kosińskiego 10/1,  

85-331 Bydgoszcz  

89 950,00 zł 20 74,85 94,85 

5 

OGRODY MARKOWE  

Marek Gollob 

ul. Saperów 254,  

85-542 Bydgoszcz 

84 155,00 zł 20 80 100 

 

 

 



 

 

 

 

Pakiet 5 

Nr 
oferty 

 Wykonawca Cena brutto 

Liczba pkt.  

w kryterium 

„Termin 

wykonania 

nasadzeń” (20%) 

 

Liczba pkt. 

w kryterium 

„Cena” (80%) 

 

 

Łączna 

 liczba pkt. 

4 

Event Management  

Rafał Kortas  

ul. Gen. Kosińskiego 10/1,  

85-331 Bydgoszcz  

480 163,00 zł 20 56,73 76,73 

5 

OGRODY MARKOWE  

Marek Gollob 

ul. Saperów 254,  

85-542 Bydgoszcz 

340 490,00 zł 20 80 100 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 

 


